Oberbiissauer Weg - SpenglerstraRe - Bauernweg - ZOB/Hbf - Normannenweg - Selmsdorf Gewerbegebiet

Q \‘/ > ) Y
Q\QQM%(% 8‘?§§~@:®§’@ e & o & 2° & %%o(@%,@ RN N w
S e I R X TV R - N A OO
A3 oad 0 Telaiaaid il e st
AT R

H 1 [
Haltestellen Montag - Freitag
Bemerkungen R T T
Oberbiissauer Weg 05:19 05:50 06:20 06:50 07:50 ... 08:50 ... 09:50
August-Bebel-StralRe 05:23 05:54 06:24 06:54 07:54 08:54 09:54
Ginsterweg 05:26 05:57 06:27 06:57 07:57 08:57 09:57
Citti-Park Herrenholz 05:32 06:02 06:32 07:02 08:02 09:02 10:02
Spenglerstralle ... 05:42 06:12 06:42 07:12 ... 08:12 . 09:12 .. 10:12
Bauernweg 04:33 05:19 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21
Postillionweg 04:40 05:26 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28
Kurzer Weg 04:41 05:27 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29
ZOB/Hauptbahnhof Steig 1 [04:50 05:36 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39
Stadttheater 04:56 05:42 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45
Gustav-Radbruch-Platz Steig 6 [04:59 05:45 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50
Hanse Residenz 05:06 05:52 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57
Bunsenweg 05:08 05:54 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 ... 09:29 09:59 ... 10:29 10:59
Normannenweg 05:24 06:04 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:10 09:40 10:10 10:10 10:40 11:10
Kreuzwegbriicke . 07:45 08:15 . 09:15 ... ... 10:15 ...
Schlutup/Markt 07:53 08:23 09:23 10:23
An der Trave 07:56 08:26 09:26 10:26

- Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)

R = Uiber Niels-Bohr-Ring
T = Linientaxi




Oberbiissauer Weg - SpenglerstraRe - Bauernweg - ZOB/Hbf - Normannenweg - Selmsdorf Gewerbegebiet

B
N

Haltestellen Montag - Freitag

Bemerkungen T T T S T T
Oberbissauer Weg ... 1050 ... coo AL ooo coo  ALZaBdl  oco coo dL8sdl  ooo
August-Bebel-StralRe ... 10554 ... ... 11:55 ... ... 12:55 ... ... 13:55
Ginsterweg .. 1057 ... ... 11:58 ... ... 1258 ... ... 13:58
Buntekuh
Citti-Park Herrenholz .. 11:.02 ... .. 12:03 ... ... 13:03 ... ... 14:03
Spenglerstrale 11120 . ..o 12:13 .. .o 13:13 .. . 14:13
Bauernweg ... 10:51 11:212 ... 11:52 12:22 ... 12:52 ... 13:22 ... 13:52 14:22
Postillionweg ... 10:58 11:28 ... 11:59 12:29 ... 1259 ... 13:29 ... 13:59 14:29
Kurzer Weg ... 10:59 11:29 ... 12:00 12230 ... 13:00 ... 13:30 ... 14:00 14:30
ZOB/Hauptbahnhof Steig 1 ... 11:09 12:39 ... 12:10 12:40 ... 13:10 ... 13:40 ... 14:10 14:40
Stadttheater ... 11:15 11:45 ... 12:16 12:46 ... 13:16 ... 13:46 ... 14:16 14:46
Gustav-Radbruch-Platz Steig6| ... 11:20 11:50 ... 12:21 12:51 ... 13:21 ... 13:51 ... 14:21 1451
Hanse Residenz ... 11:27 11:57 ... 12:28 12:58 ... 13:28 ... 13:58 ... 14:28 14:58
Bunsenweg 11:29 11:59 12:30 13:00 ... 13:30 14:00 14:30 15:00 ...
Normannenweg 11 10 11:40 12:10 12 10 12:41 13:11 13:11 13:41 13 55 14:11 14 11 14:41 15:11 15:11
Kreuzwegbriicke 11:15 .. 12:15 ... ... 13:16 14:00 ... 14:16 ... 15:16
Schlutup/Markt 11:23 ... e 12:23 .. .. 1324 ... 14:.08 ... 1424 ... ... 15:24
An der Trave 11:26 ... o 12:26 ... . 1327 ... 1411 ... 14:27 ... ... 15:27
- Heiligabend und Silvester gelten S = nur an Schultagen

Sonderfahrpléne (erhaltlich ab Mitte T = Linientaxi

Dez. in unseren ServiceCentern)




Oberbiissauer Weg - SpenglerstraRe - Bauernweg - ZOB/Hbf - Normannenweg - Selmsdorf Gewerbegebiet

Haltestellen Montag - Freitag

Bemerkungen T T T T
Oberbissauer Weg 14:51 ... BB oo 16:51 ... 1751 ... 18:51
August-Bebel-StralRe 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Ginsterweg 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Buntekuh
Citti-Park Herrenholz 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Spenglerstrale .. 15:13 ... ... 16:13 .. 17:13 ... 18:13 .. 19:13
Bauernweg 14:52 15:22 ... 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22
Postillionweg 14:59 15:29 ... 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29
Kurzer Weg 15:00 15:30 ... 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
ZOB/Hauptbahnhof Steig 1 [15:10 15:40 ... 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
Stadttheater 15:16 15:46 ... 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
Gustav-Radbruch-Platz Steig 6 {15:21 15:51 ... 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
Hanse Residenz 15:28 15:58 ... 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58
Bunsenweg 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
Normannenweg 15:41 16:11 16 11 16:41 17:11 17 11 17:41 18:11 18 11 18:41 19:11 19 11 19:41 20:11
Kreuzwegbriicke 16:16 17:16 ... 18:16 ... 19:16 ...
Schlutup/Markt 16:24 17:24 18:24 19:24

An der Trave 16:27 17:27 18:27 19:27

- Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)

T = Linientaxi

B
N




Oberbiissauer Weg - SpenglerstraRe - Bauernweg - ZOB/Hbf - Normannenweg - Selmsdorf Gewerbegebiet

Haltestellen

Montag - Freitag

Bemerkungen

Oberbissauer Weg
August-Bebel-StralRe
Ginsterweg

Buntekuh

Citti-Park Herrenholz
Spenglerstrale
Bauernweg

Postillionweg

Kurzer Weg
ZOB/Hauptbahnhof Steig 1
Stadttheater
Gustav-Radbruch-Platz Steig 6
Hanse Residenz
Bunsenweg
Normannenweg
Kreuzwegbriicke
Schlutup/Markt

An der Trave

19:52
19:59
20:00
20:10
20:16
20:21
20:28
20:30
20:41

19:51
19:55
19:58

20:03

20:13 ...
20:22 21:06
20:29 21:13
20:30 21:14
20:40 21:23
20:46 21:29
20:51 21:32
20:58 21:39
21:00 21:41
21:11 21:51

K

22:06 23:06 00:41
2213 2313 00:48

22:14 23:14
22:23 23:23
22:29 23:29
22:32 23:32
22:39 23:39
22:41 23:41
22:51 23:51

- Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)

K = kommt als Linie 2 aus Richtung

Z0B

B
N




Selmsdorf Gewerbegebiet - Normannenweg - ZOB/Hbf - Bauernweg - Spenglerstralie - Oberbiissauer Weg

5 & N 5 § & &
: N = Ko N 0@ Kol oS & @
R AT I I i A I A A A
s % ?, % 2V SN 9. S Ny SO S
[ ]
Haltestellen Montag - Freitag
Bemerkungen SF T T
An der Trave 08:02 08:30 09:30
Schlutup/Markt 08:05 08:33 09:33
Kreuzwegbriicke ... 08:12 08:40 ... .. 09:40 ...
Normannenweg 04:52 05:21 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:45 08:47 09:17 09:45 09:47
Bunsenweg 05:04 05:33 05:59 06:29 06:59 07:20 07:29 07:59 08:29 ... 08:59 09:29 ... 09:59
Hanse Residenz 05:07 05:36 06:02 06:32 07:02 07:23 07:32 08:02 08:32 ... 09:02 09:32 10:02
Roeckstrafie 05:10 05:39 06:07 06:37 07:07 07:28 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07
Gustav-Radbruch-Platz Steig 2 {05:13 05:42 06:10 06:40 07:10 07:31 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10
Stadttheater 05:16 05:45 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14
ZOB/Hauptbahnhof Steig 7 [05:23 05:52 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21
Kurzer Weg 05:30 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29
Bauernweg 05:37 06:06 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37
SpenglerstralBe 05:43 06:12 ... 07:14 ... 08:14 ... 09:14 .. 10:14
Citti-Park Herrenholz 05:50 06:19 07:23 .. 08:23 09:23 10:23
Ginsterweg 05:56 06:25 07:29 08:29 09:29 10:29
August-Bebel-Strale 05:58 06:27 07:32 08:32 09:32 10:32
Oberbissauer Weg 06:01 06:30 ... 07:35 ... ... 08:35 09:35 10:35
- Heiligabend und Silvester gelten F = bis G.-Radbruch-Platz dort
Sonderfahrpléne (erhaltlich ab Mitte weiter als Linie 10 bis G.—
Dez. in unseren ServiceCentern) Kerschensteiner —Str.
S = nur an Schultagen T = Linientaxi




Selmsdorf Gewerbegebiet - Normannenweg - ZOB/Hbf - Bauernweg - Spenglerstralie - Oberbiissauer Weg

Haltestellen Montag - Freitag

Bemerkungen T T ®T ®A SA @T

An der Trave 10:30 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37
Schlutup/Markt 10:33 11:40 12:40 12:40 13:40 13:40
Kreuzwegbriicke 10:40 ... .. 11:47 . 12:47 12:47 ... 13:47 13:47 ...
Normannenweg 10 17 10:45 10:47 11:17 11:52 11 54 12:24 12:52 12:52 12:54 13 24 13:52 13:52 13:54
Bunsenweg 10:29 10:59 11:29 12:06 12:36 ... ... 13:06 13:36 14:06
Hanse Residenz 10:32 11:02 11:32 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09
Roeckstral3e 10:37 11:07 11:37 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14
Gustav-Radbruch-Platz Steig 2 110:40 11:10 11:40 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17
Stadttheater 10:44 11:14 11:44 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21
ZOB/Hauptbahnhof Steig 7 |10:51 11:21 11:51 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28
Kurzer Weg 10:59 11:29 11:59 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36
Bauernweg 11:07 11:37 12:07 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44
Spenglerstralie 11:14 12:14 .. 1321 1421
Citti-Park Herrenholz 11:23 12:23 13:30 14:30

Ginsterweg 11:29 12:29 13:36 14:36
August-Bebel-StralRe 11:32 12:32 13:39 14:39

Oberbissauer Weg 11:35 .. 12:35 ... .. 13:42 14:42

— Heiligabend und Silvester gelten ® = Montag - Freitag (auRRer Freitag T = Linientaxi

Sonderfahrpléne (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)
S = nur an Schultagen

Schulzeit)

@ = nur freitags (Schulzeit)

@ = nur in den Schulferien

A = Bus bis Normanenweg,
Anschluss an Linie 12 Richtung

Stadt

B
N




Selmsdorf Gewerbegebiet - Normannenweg - ZOB/Hbf - Bauernweg - Spenglerstralie - Oberbiissauer Weg

B
N

Haltestellen Montag - Freitag

Bemerkungen @T SA @A T T T

An der Trave . 14:37 14:37 ... oco ST oo . 16:37 ... . 17:37
Schlutup/Markt ... 14:40 14:40 ... 15110 ... 15140 ... ... 16:40 ... ... 17:40
Kreuzwegbriicke 14:47 14:47 ... 15:17 ... 1547 .. oo HEAT  sen oo HTAT cen
Normannenweg 14 24 14:52 14:52 14:54 15:22 15:24 15:52 15:54 16:24 16:52 16:54 17:24 17:52 17:54
Bunsenweg 14:36 15:06 15:36 ... 16:06 16:36 ... 17:06 17:36 ... 18:06
Hanse Residenz 14:39 ... ... 1509 ... 1539 .. 16:09 16:39 ... 17:09 17:39 ... 18:09
RoeckstraRe 14:44 ... ... 15:14 ... 15144 ... 16:14 1644 ... 17:14 17:44 ... 18:14
Gustav-Radbruch-Platz Steig 2 |14:47 ... ... 15:17 ... 15:47 ... 16:17 16147 ... 17:17 17:47 ... 18:17
Stadttheater 14:51 ... ... 1521 ... 15551 ... 16:21 16:51 ... 17:21 17:51 ... 18:21
ZOB/Hauptbahnhof Steig 7 |14:58 ... ... 1528 ... 15558 ... 16:28 16:58 ... 17:28 17:58 ... 18:28
Kurzer Weg 15:06 ... ... 1536 ... 16:06 ... 16:36 17:06 ... 17:36 18:06 ... 18:36
Bauernweg 15:14 ... ... 1544 ... 16:14 ... 16:44 17:14 ... 17:44 18:14 ... 18:44
Spenglerstralie 15:21 ... .. 1621 ... 1721 . .. 1821 ...
Citti—-Park Herrenholz 15:30 ... ... 16:30 ... .. 17:30 ... ... 18:30

Ginsterweg 15:36 ... ... 16:36 ... .. 17:36 ... ... 18:36
August-Bebel-StralRe 15:39 ... .. 16:39 ... .. 17:39 ... ... 18:39
Oberbiissauer Weg 15:42 ... .. 16:42 ... . 1742 . ... 18:42

— Heiligabend und Silvester gelten @ = nur in den Schulferien A = Bus bis Normanenweg,

Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte @ = nur montags — donnerstags Anschluss an Linie 12 Richtung

Dez. in unseren ServiceCentern) (Schulzeit) Stadt

S = nur an Schultagen T = Linientaxi




Selmsdorf Gewerbegebiet - Normannenweg - ZOB/Hbf - Bauernweg - Spenglerstralie - Oberbiissauer Weg

B
N

Haltestellen Montag - Freitag
Bemerkungen T T

An der Trave . 18:37 ... - 19:37

Schlutup/Markt ... 1840 ... ... 19:40

Kreuzwegbriicke 18:47 .. 19:47
Normannenweg 18 24 18:52 18 54 19:24 19:52 19 54 20:24 21:12 22:12 23:12
Bunsenweg 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:24 22:24 23:24
Hanse Residenz 18:39 ... 19:09 19:39 ... 20:09 20:39 21:27 22:27 23:27
Roeckstral3e 18:44 ... 19:14 19:44 ... 20:14 20:44 21:30 22:30 23:30
Gustav-Radbruch-Platz Steig 2 118:47 ... 19:17 19:47 ... 20:17 20:47 21:33 22:33 23:33
Stadttheater 18:51 ... 19:21 19:51 ... 20:21 20:51 21:36 22:36 23:36
ZOB/Hauptbahnhof Steig 7 [18:58 ... 19:28 19:58 ... 20:28 20:58 21:43 22:43 23:43
Kurzer Weg 19:06 ... 19:36 20:06 ... 20:36 21:06 21:50 22:50 23:50
Bauernweg 19:14 ... 19144 20:14 ... 20:44 21:14 21:57 22:57 23:57
Spenglerstralie 19:21 ... . 2021 .. . 2121
Citti-Park Herrenholz 19:30 ... ... 20:30 ... ... 21:30

Ginsterweg 19:36 ... ... 20:36 ... ... 21:36
August-Bebel-StralRe 19:39 ... .. 20:39 ... .. 21:39

Oberbissauer Weg 19:42 ... . 20:42 ... ... 21:42

— Heiligabend und Silvester gelten T = Linientaxi
Sonderfahrpléne (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)




